
UCHWAŁA Nr XXII/157/13     
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 28 lutego 2013 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2013 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – 
jednolity tekst (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.  ,212 214  
215,222,235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz U. nr 157 , 
poz.1240 )  

  
Rada  Gminy  i  Miasta 
uchwala, co następuje : 

 
 

   §  1. Wprowadza zmianę do : 
 
 - Uchwały Nr XXI/151/12  R G i M Izbica Kujawska z dnia 28.12.2012 roku w   sprawie    
uchwalenia   budżetu  na 2013 r 
- Zarządzenia Nr 171/2013 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.01.2013 r zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 r 
   
  § 2 .Wydatki budżetu  w wysokości   26 307 295 zł  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały w tym 
 - wydatki bieżące                                      18 643 418 zł 
- wydatki majątkowe                                  7 672 877  zł  
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały i zadania inwestycyjne zgodnie z zał. nr 3a 
 
 § 3  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  
 
§  4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie w 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

        

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY 

        Stanisław Kropidłowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                         Załącznik Nr 1 do uchwały RGiM  Nr XXII/157/13 

z dnia 28.02.2013 r w sprawie dokonania zmian w budżecie 
gminy na 2013 r     
 
                   

                                             ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Dz Rozdz 

 
§                    Treść Zwiększeni zmniejsz  Po zmianie 

600   Transport i łączność        45 000    45 000         631 478 
  60016    Drogi publiczne gminne        45 000    45 000         631 478 
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia         45 000         305 000 
       6050 Wydatki inwestycyjne         45 000           179 478 
801   Oświata i wychowanie        36 000    36  000      9 998 091 
 80101   Szkoły podstawowe        36 000        5 638 407 
     6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne        36 000            36 000 
 80195   Pozostała działalność      36 000           83 498 
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia     16 000           10 498 
     4300 Zakup usług pozostałych     20 000           10 000 
       Razem        81 000    81 000     26 307 295 
 

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY 

        Stanisław Kropidłowski 

 
 
 
                                                                                                 

Uzasadnienie do Uchwały RGiM NR XXII/157/13 w 
sprawie dokonania zmian w budżecie g i m Izbica 
Kujawska na 2013 rok 
 
 
 

 
W budżecie gminy i miasta dokonuje się zmian po stronie wydatków w następującej klasyfikacji  
budżetowej 
  
dział  Transport i łączność – drogi gminne  dokonuje się przesunięć środków z wydatków bieżących 
na wydatki majątkowe w wysokości 45 000 zł z przeznaczeniem na : 
- opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej w m. Augustynowo - 18 000 zł  
- opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej w m. Mchówek        - 15 000 zł  
- opracowanie projektu budowlanego przebudowy ulicy Spokojnej wraz z wymianą sieci 
wodociągowej z rur AC na PCV    -  12 000 zł  
 
Dział Oświata i wychowanie  - szkoły podstawowe dokonuje się przesunięć środków z pozostałej 
działalności w wysokości 36 000 zł z przeznaczeniem na zakup tablic interaktywnych w  ilości 9 szt, 
jest to wkład własny w celu pozyskania środków unijnych. 
  
Wydatki po zmianach wynoszą     -  26 307 295 zł  
                                                
  
  

 Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY 

        Stanisław Kropidłowski 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  Załącznik Nr 3 do Uchwały NR XXII/157/13      
dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej  Rady  Gminy i Miasta Izbica Kuj.

na lata 2012-2014                                                                                                           z dnia 28  02 .2013  r 

Lp
. Program, jego cel i zadania (zadania inwestycyjne)

Realizowane przez Urząd Gminy i Miasta w Izbicy Kuj. w 
latach 2011-2013

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł

Narastająca 
kwota 

poniesionych 
wydatków na 

inwestycje
z budżetu 

gminy
w zł

Wysokość wydatków w 
2013r.
w zł

2014

2015budżet pozostałe własne

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
    

  

 1  
 Przebudowa drogi gminnej nr 191221 C w m. Dziewczopole 
Gąsiorowo Błenna I etap km. 1,5

2012-2013    804 408 6 046
 

134 478  663 884 

  

  2  Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej łącznika i Sali 
gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej przy ulicy Tymienieckiej

2012 2013   1 010 286 18 510      178 776    813 000

  3  Budowa   kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z kolektorem 
tłocznym wraz z przyłączami i sieciowa przepompownią ścieków 
,kanalizacji  deszczowej grawitacyjnej oraz przekładce(wymianie) 
sieci wodociągowej z rur AC na PCV  w m Izbica  Kujawska

  2011-2013   5 863 571              23 198    3 544 608 2 295 765

  
 

 
 



 4  budowę oświetlenia ulicznego oraz dokończenie budowy sieci 

wodociągowej na osiedlu mieszkaniowym budownictwa 

jednorodzinnego OM Morele i częściowo ul. Wiśniowa qw 

Izbicy Kujawskiej

 2012- 2013       248 804  5 535   243 269        

5 Kontynuacja budowy ścieżki –pieszo- rowerowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 270 strona lewa na dz.345

    2012-2013   269 850 2 869 266 981

6 Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków w m Izbica 

Kujawska

  2012- 2014        47 343 17 343 30 000

7 Wykonanie placu zabaw dla dzieci  przy szkole podstawowej w Izbicy 

Kujawskiej

            2013       60 000 60 000

8 Zakup inwestycyjny wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Długie            2013         5 000 5 000
9 Opracowanie doumwnTACJI NA ZADANIE INWESTYCYKJNE PN 

„Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Długie –Modzerowo 

przy zespole pomostów w m Długie Gm. Izbica Kujawska 

           2013       20 000 20 000

10 Opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Augustynowo nr drogi 121201C, 191202C nr dz. 

215,197/1 – 2100 mb

           2013       18 000 18 000

11 Opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Mchówek – Pustki nr drogi 191227C na dł 1600 

mb , dz nr 188

          2013       15 000  15 000

12 Opracowanie projektu budowlanego przebudowy ulicy Spokojnej wraz z 

wymianą sieci wodociągowej z rur AC na PCV nr drogi 191717C 

na odcinku 210 mb nr dz.193

         2013       12 000 12 000

13 Zakup tablic interaktywnych /9 szt/        2013       36 000  36 000
  razem      8 410 262  73 501 4 564 112  3 108 765 663 884  

Sporządził: Włodzimierz Biernacki Kierownik Referatu Techniczno Inwestycyjnego Architektury i Geodezji
                        Elżbieta Kujawska skarbnik Gminy i Miasta

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski



                                                                                                     Załącznik  Nr 3a do  Uchwały XXII/157/13    
                                                                                                                                                                  RGiM Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia 28.02 2013 r.
 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2013ROK

Lp.
Inwestor

Nazwa inwestycji
lokalizacja

m-c i rok 
rozp. i zak

Aktualna 
wartość 
koszt  .

Przewidywane wykonanie 
do 31.12. ogółem Plan. 

Nakłady 
na 

2013 r

Źródła finansowania 
nakładów na:

a. środki własne na rachunku
b. dotacje – budżet gminy
c. dotacje – budżet wojew.
d. WFOS i GW
e. Kredyt
f. Inne

Nazwa 
wykonawcyPlanowanego 

zakończenia Roboty b. m.

Roboty b.m. z 
tego:

Pozost 
koszty

Do 31.12.2012 31.12.20
12

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Kontynuowane 

1  budowę oświetlenia 
ulicznego oraz dokończenie 
budowy sieci wodociągowej 
na osiedlu mieszkaniowym 
budownictwa 
jednorodzinnego OM Morele i 
częściowo ul Wiśniowa w 
Izbicy Kujawskiej

  2013    243 269   5 535    243 269    a) 243 269
rozdz 40002 150 000 zł
rozdz 90015   93 269 zł 

2 Termomodernizacja budynku 
szkoły podstawowej łącznika i 
Sali gimnastycznej w Izbicy 
Kujawskiej

 2013   991 776  18 510   991 776    a) 178 776
   f) 813 000
rodz 8001

3    Budowa kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej z 
kolektorem tłocznym wraz z 
przyłączami i sieciową 
przepompownią ścieków , 
kanalizacji deszczowej 

 2013  5 840 373          23 198 5 840 373 a) 3 544 608   
f) 2 295 765 rozdz 90001 5 316 685
Rozdz 40002 523 688



grawitacyjnej oraz 
przekładce(wymianie) sieci 
wodociągowej z rur AC na 
PCV w m. Izbica Kujawska

4  Przebudowa drogi gminnej nr 
191221 C w m 
Dziewczopole ,Gąsiorowo, 
Błenna L etap 1,5 km

 2013 644 698           6 046 134 478  a) 134 478 rodz 600016

5   Kontynuacja budowy ścieżki 
–pieszo – rowerowej w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 270 
strona lewa na dz 345

 2013  266 981           2 869 266 981  a) 266 981  rozdz 90095

6  Opracowanie dokumentacji 
na budowę oczyszczalni 
ścieków w m. Izbica 
Kujawska 

 2013  2014     17 343  30 000   a) 30 000  
rozdz 90001

7

 Wykonanie placu zabaw dla 
dzieci przy szkole 
podstawowej w Izbicy 
Kujawskiej

2013       60 000  ---    60 000 a) 60 000 rozdz 80195

 8
 Zakup inwestycyjny – 
wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w m. Długie

 2013 5 000 ---      5 000  a) 5 000  rozdz 92109 

 9

Opracowanie   dokumentacji 
na zadanie i inwestycyjne pn 
Zagospodarowanie terenu nad 
jeziorem Długie – 
Modzerowo przy zespole 
pomostów w m. Długie Gm 
Izbica Kujawska „

2013 20 000 a) 20 000  rozdz 90095



10

Opracowanie projektu 
budowlanego przebudowy 
drogi gminnej w 
m.Augustynowo nr drogi 
191201 C ,191202C, dz.nr 
215,197/1- 2100 mb

2013 18 000 a/18 000 rozdz 60016

11

Opracowanie projektu 
budowlanego przebudowy 
drogi gminnej w m. Mchówek 
– Pustki nr drogi 191227C – 
1600 mb nr dz. 188

2013 15 000 a/ 15 000 rosz 60016

12

Opracowanie projektu 
budowlanego przebudowy 
ulicy Spokojnej wraz z 
wymianą sieci wodociągowej 
z rur AC na PCV nr drogi 
191717C na odc 210mb nr dz 
193

2013 12 000 a/ 12 000 rozdz 60016

13 Zakup tablic 
interaktywnych  / 9 szt/ 2013 36 000 a/ 36 000 rozdz 80101

7672 877
 

Źródła finansowania:                    
budżet                                         2 097 015     zł
pożyczka z WFOŚ i GW           2 467 097     zł 
środki unijne                               3 108 765     zł
--------------------------------------- ------------------
                                                    7 672 877     zł

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski


	uchw157.pdf
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 2013.pdf
	Kopia Załącznik  Nr 3a do Uchwały na 2013 rok.pdf

